
KURUMSAL  YÖNETĠM   ĠLKELERĠNE UYUM BEYANI 

 

 

Kurumsal Yönetim Ġlkelerine Uyum Notu alan ilk Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı olan ġirketimiz 29.01.2009 

tarihinde 7.81 notu ile Kurumsal Yönetim Endeksinde yer alan ilk Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı olmuĢtur. 

ġirketimiz, Kurumsal Yönetim Ġlkelerine yönelik geliĢmeleri 2009, 2010 ve2011yıllarında da yakından takip etmiĢ ve 

bu husustaki çalıĢmalarımızın KOBĠRATE Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.ġ. 

tarafından derecelendirilmesi sonucu 19.01.2011tarihinde 8.41 olan Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notumuz 

18.01.2012 tarihinde 8.73’e yükseltilerek revize edilmiĢtir. 

 

Kurumsal Yönetim Ġlkelerine Uyum Notu: 

 

 

 
 

 

 

Kurumsal Yönetim Ġlkelerine Uyum Notu Alt BaĢlıkları: 
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ġirketimizin “Vakıf Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı Anonim ġirketi” olan unvanı “Vakıf B Tipi Menkul 

Kıymetler Yatırım Ortaklığı Anonim ġirketi” olarak değiĢmiĢ ve ilgili değiĢiklik Ġstanbul Ticaret Sicil Memurluğu’nca 

03.04.2012 tarihinde tescil ve 09.04.2012 tarih ve 8044 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilan edilmiĢtir. 

Vakıf B Tipi Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı A.ġ. olarak (bundan sonra Ģirket olarak adlandırılacaktır)                      

1 Ocak 2012 – 30 Haziran 2012 tarihli ara faaliyet dönemi içinde uygulama hususlarını içeren Kurumsal Yönetim 

Ġlkelerine Uyum Raporumuz ekte sunulmuĢtur.  

 

 

 

BÖLÜM 1-PAY SAHĠPLERĠ: 

 

 

1) PAY SAHĠPLERĠ ĠLE ĠLĠġKĠLER BĠRĠMĠ 

 

ġirketimizde oluĢturulan pay sahipleri ile iliĢkilerden sorumlu Pay Sahipleri ile ĠliĢkiler Müdürlüğü ile ilgili bilgiler 

aĢağıda verilmiĢtir. 

 

A. Sunay GÜRSU (Pay Sahipleri ile ĠliĢkiler Müdürü) 

Tel : (212) 352 35 66 

Mail  : aysesunay.gursu@vakifbank.com.tr 

 

M. Koray OKUR (Uzman) 

Tel : (212) 352 35 63 

Mail : mehmetkorayokur@vakifyatirimortakligi.com.tr 

 

Pay sahipleri ile ĠliĢkiler Müdürlüğü; pay sahiplerinin ortaklık haklarının kullanımı, özel durumların kamuya 

açıklanması, pay sahiplerinin Ģirket ve ortaklık haklarının kullanımına iliĢkin soruların cevaplandırılması, Genel Kurul, 

sermaye artırımı, kar dağıtımı, ana sözleĢme değiĢikliği ile ilgili iĢlemler ve SPK ve ĠMKB tarafından yürütülen Kamu 

Aydınlatma Platformu ve Merkezi Kayıt Sistemi uygulamasının yürütülmesi ile Kurumsal Yönetim Ġlkeleri 

çalıĢmalarına iliĢkin faaliyetlerini yürütmektedir. Bu faaliyetler çerçevesinde ilkelere uyum sağlamak için çok sayıda 

Ģirket içi idari düzenleme ve uygulama gerçekleĢtirilmiĢtir. Tüm pay sahiplerine zamanında, tam ve doğru bilgilendirme 

yapılmaktadır.  

ġu ana kadar pay sahipleri tarafından gelen sorular, genellikle genel kurul, sermaye artırımı, temettü dağıtımı ve temettü 

oranı ile ilgilidir. Pay Sahipleri ile ĠliĢkiler bölümü ilgili dönem içerisinde Ģirket esas sözleĢmesinde gerçekleĢtirilen 

değiĢikliklerle genel kurul toplantılarına küçük pay sahiplerinin de katılımını sağlayacak birçok tedbiri almıĢtır. 

 

 

2)  PAY SAHĠPLERĠNĠN BĠLGĠ EDĠNME HAKLARININ KULLANIMI 
 

ġirketimizin, Yönetim Kurulu kararı ile yürürlüğe giren bir bilgilendirme politikası bulunmaktadır. 

(http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/121148Bilgilendirme%20Politikas%FD%202012.pdf) Pay 

sahipleri, ĠMKB ve SPK’ya gönderilen bildirimlerle ilgili veri kaynaklarından bilgi alabilmektedirler. AnlaĢılmayan 

hususlar müĢteriye yazılı olarak bildirilmektedir. Genellikle sermaye artırımı, temettü ödenip ödenmeyeceği, yeniden 

tasarlanan Ģirket internet sitemiz ve Ģirketimiz hisse senetlerinin borsadaki performansı hakkında bilgi taleplerinin bir 

kısmı telefon bir kısmı mail ile alınmıĢ ve gerekli bilgilendirme tam, doğru ve zamanında yapılmıĢtır. Duyurularımız 

özel açıklama Ģeklinde Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP), Ģirket Ġnternet sitemizde 

(www.vakifyatirimortakligi.com.tr) ve Kanunlar gereği Türk Ticaret Sicili Gazetesinde ve günlük gazetelerde verilen 

ilanlar Ģeklinde olmuĢtur. Ana sözleĢmemiz gereği denetim komitesi oluĢturulmuĢ olup, gerekli denetimler denetim 

komitesince yapılmaktadır. Yine Ģirket ana sözleĢmesinde Özel denetçi atanması ile ilgili bir düzenleme bulunmamakla 

birlikte TTK’nun 348. maddesi gereğince genel kurulda özel denetçi atanması talebinde bulunabilmeleri mümkün olup, 

dönem içerisinde pay sahiplerince özel denetçi tayini talebinde bulunulmamıĢtır. Pay sahiplerini bilgilendirme ve 

kamuyu aydınlatma konusunda, tüm pay sahiplerine eĢit davranılır. Hisse senetleri üzerinde imtiyaz bulunmadığı için 

her ortak pay sahipliği konusunda eĢit haklara sahiptir. 
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http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/121148Bilgilendirme%20Politikas%FD%202012.pdf
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3) GENEL KURUL BĠLGĠLERĠ 

 

ġirketimiz genel kurullarında alınan kararlar Genel Kurul Karar Defteri’nde muhafaza edilmekte olup, genel 

kurullarımıza pay sahiplerinin yanı sıra menfaat sahiplerinin katılımı da sağlanmaktadır. ġirketimiz Genel Kuruluna 

daha önceki yıllarda Medya katılımı 2-3 kez sağlanmıĢtır. Genel Kurulun yapılması için Yönetim Kurulu karar aldığı 

anda KAP, ĠMKB, SPK ve Ģirket Ġnternet sitemizde (www.vakifyatirimortakligi.com.tr) açıklamalar yapılarak kamuoyu 

bilgilendirilmektedir. Toplantılara davet SPK’nun belirlemiĢ olduğu kurallar çerçevesinde üç hafta önceden 

yapılmaktadır. ġirketimiz çoğunlukla ilgili mali yılı takip eden üç ay içerisinde Genel Kurulu toplamakta olup,  

28.03.2012 tarihli genel kurul toplantısındaki nisablar aĢağıdaki gibidir. 

 

 

Asgari toplantı nisabı : %25 

 Mevcut toplantı nisabı : %54.37 

 

 

Toplantılara davetiye yazılı olarak; basında en az 2 gazetede çağrı yapılarak, Türk Ticaret Sicil Gazetesinde ve Ģirket 

internet sitesinde üç hafta önceden gerçekleĢtirilmiĢtir. Divan BaĢkanlığı seçimi demokratik usullerle gerçekleĢtirilmiĢ 

ve divan baĢkanı toplantıyı mevzuata ve demokratik kurallara uygun yönetmiĢtir. Pay sahipleri soru sorma haklarını 

kullanmıĢ ve gerekli açıklamalar yapılmıĢtır.  

ġirketin, varlıklarının tümünü veya önemli bir bölümünü devretmesi veya üzerinde ayni hak tesis etmesi veya kiraya 

vermesi, önemli bir varlığı devir alması veya kiralaması veya borsa kotundan çıkmasına iliĢkin yönetim kurulu 

kararlarında ilgili mevzuat gereği genel kurul kararı aranmadıkça bağımsız üyelerin çoğunluğunun onayı aranır. 

Bağımsız üyelerinin çoğunluğunun onaylaması halinde söz konusu iĢlemler yeterli bilgiyi içerecek Ģekilde, kamuyu 

aydınlatma düzenlemeleri çerçevesinde kamuya duyurulur. Bağımsız üyelerin çoğunluğu tarafından onay 

verilmemesine rağmen anılan iĢlemlerin icra edilmek istenmesi halinde ilgili iĢlem genel kurul onayına sunulur. Bu 

fıkrada belirtilen durumlar için yapılacak genel kurul toplantılarında toplantı nisabı aranmaz. Oy hakkı bulunanların adi 

çoğunluğu ile karar alınır.  

ġirketin her türlü iliĢkili taraf iĢlemlerinde ve üçüncü kiĢiler lehine teminat, rehin ve ipotek verilmesine iliĢkin yönetim 

kurulu kararlarında bağımsız üyelerin çoğunluğunun onayı aranır. Bağımsız üyelerin çoğunluğunun söz konusu iĢlemi 

onaylamaması halinde, bu durum iĢleme iliĢkin yeterli bilgiyi içerecek Ģekilde kamuyu aydınlatma düzenlemeleri 

çerçevesinde kamuya duyurulur ve iĢlem genel kurul onayına sunulur. Söz konusu genel kurul toplantılarında, iĢlemin 

tarafları ve bunlarla iliĢkili kiĢilerin oy kullanamayacakları bir oylamada karar alınarak diğer pay sahiplerinin genel 

kurulda bu tür kararlara katılmaları sağlanır. Bu fıkrada belirtilen durumlar için yapılacak genel kurul toplantılarında 

toplantı nisabı aranmaz. Oy hakkı bulunanların adi çoğunluğu ile karar alınır. Genel Kurul Toplantı tutanakları Ģirket 

merkezinde ve internet sitemizde (www.vakifyatirimortakligi.com.tr/v2/toplantitutanaklari.asp) pay sahiplerinin 

incelemesine açık tutulmaktadır. 

 

 

4) OY HAKLARI VE AZINLIK HAKLARI 

 

Pay sahiplerine oy hakkında herhangi bir imtiyaz tanınmamıĢtır. Bir pay-bir oy kuralı geçerlidir. Oy hakkının 

kullanımında üst sınır yoktur. Oy hakkı, hisse senedinin elde edilmesi ile doğmaktadır. ġirketimiz oy hakkının 

kullanımını kolaylaĢtırmak için SP Kurumsal Yönetim Ġlkelerinde yer alan kuralları uygulamaktadır. Ayrıca nasıl oy 

kullanılacağı ayrı bir metin olarak Ģirket Ġnternet sitemizde yer almaktadır.      

(www.vakifyatirimortakligi.com.tr/v2/oykullanmasureci.asp) Toplantıya katılamayan pay sahipleri oylarını vekil 

vasıtası ile kullanabilirler. Vekiller diğer pay sahipleri olabileceği gibi pay sahibi olmayan kiĢilerden de seçilebilir. 

Vekiller için hazırlanmıĢ olan vekaletname formlarına, Ģirket Ġnternet sitemizden ulaĢılabilmektedir. 

(http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/171118Vekaleten%20Oy%20Kullanma%20Formu.pdf) 

Ayrıca,vekaletname toplantı davet metinlerinin ekinde de pay sahiplerinin kullanımına sunulmaktadır. Mevzuat gereği 

ġirketimizin iĢtiraki yoktur. Kurumsal yatırımcı niteliğine haiz veya azınlık pay sahipleri ile menfaat sahipleri Yönetim 

Kurulu’nu toplantıya davet edebilir. Davet talebi Yönetim Kurulu BaĢkanı’na yapılır. Yönetim Kurulu BaĢkanı, derhal 

toplantı yapılmasının gerekmediği sonucuna ulaĢması halinde bir sonraki Yönetim Kurulu toplantısında davete iliĢkin 

konuyu tartıĢmaya açabilir. Ana sözleĢmede ġirketin birikimli oy kullanma yöntemine yer verilmemektedir. 
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http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/171118Vekaleten%20Oy%20Kullanma%20Formu.pdf


 

5) KAR DAĞITIM POLĠTĠKASI 

 

Kurumsal yönetim ilkelerine uyum çerçevesinde, kamuoyuna açıklanmıĢ kar payı dağıtım politikasına Ģirketimiz 

Ġnternet sitesinden ulaĢılabilmektedir. 

(http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/121323Kar%20Pay%FD%20Politikas%FD%202012.pdf) 

ġirket esas sözleĢmesi ile birlikte,Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı, Sermaye Piyasası Kurulu 

düzenlemeleri,vergi yasaları ve diğer yasal mevzuat hükümleri dikkate alınarak kar dağıtım kararlarını belirleyen  “Kar 

Dağıtım Politikamız “ aĢağıdaki Ģekilde belirlenmiĢtir. 

 

1) Karın Tespiti  

 

ġirketimizin karı; portföydeki varlıkların alım satımından oluĢan kar, tahakkuk etmiĢ değer artıĢı/düĢüĢü, faiz, temettü 

ve benzeri gelirlerin toplamından amortisman, komisyon giderleri, genel yönetim giderleri ve diğer giderlerin 

indirilmesinden sonra bulunan tutardır. Bu Ģekilde tespit olunan kar safi kar olup, net dağıtılabilir kar; hesap dönemi 

karından kanunlara göre ayrılması gereken yedek akçeler ile vergi, fon ve mali ödemeler ve varsa geçmiĢ yıl zararları 

düĢüldükten sonra kalan tutardır. ġirket karının tespitinde Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili düzenlemeleri ve diğer 

mevzuata uyulur.  

 

a) Net dağıtılabilir kardan, %5’i Türk Ticaret Kanunu uyarınca ödenmiĢ sermayenin %20’sini buluncaya kadar 

birinci tertip kanuni yedek akçe olarak ayrılır  

 

b) Birinci Temettü: Kalandan pay sahiplerine, Sermaye Piyasası Kurulunca tespit olunan % 20 oranından az 

olmamak üzere birinci temettü verilmesine yetecek miktar ayrılır. Bu orandaki birinci temettünün nakden 

dağıtılması esastır. Temettü dağıtımlarında halka açık anonim ortaklıklar için Kurulca belirlenen esaslara 

uyulur 

 

c)Ġkinci Temettü: Safi kardan (a) ve (b) bentlerinde yer alan hususlar düĢüldükten sonra kalan kısmı Genel 

Kurul, kısmen veya tamamen ikinci temettü hissesi olarak dağıtmaya, dönem sonu kar olarak bilançoda 

bırakmaya, kanuni veya ihtiyari yedek akçelere ilave etmeye veya olağanüstü yedek akçe olarak ayırmaya 

yetkilidir. 

 

d)Ġkinci Tertip Kanuni Yedek Akçe: Türk Ticaret Kanunu uyarınca ikinci tertip kanuni yedek akçenin 

hesaplanmasında; safi kardan %5 oranında kar payı düĢüldükten sonra pay sahipleri ile kara iĢtirak eden diğer 

kimselere dağıtılması kararlaĢtırılmıĢ olan kısmın onda biri esas alınır ve ikinci tertip kanuni yedek akçe olarak 

ayrılır. 

 

e) Karın geri kalan kısmının Yönetim Kurulunun önerisi de dikkate alınmak suretiyle kısmen veya tamamen 

dağıtılması veya olağanüstü yedek akçelere ayrılması konusunda karar almaya Genel Kurul yetkilidir. Türk 

Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleriyle ayrılması gereken yedek akçeler ile esas 

sözleĢmede pay sahipleri için belirlenen oranda birinci temettü ayrılmadıkça, baĢka yedek akçe ayrılmasına, 

ertesi yıla kar aktarılmasına ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile memur, müstahdem ve iĢçilere kardan pay 

dağıtılmasına karar verilemez. 

 

2) ġirket finansal tablolarındaki net dönem ve geçmiĢ yıl zararlarının uygun öz sermaye kalemleri ile mahsup edilmesi 

zorunludur. Ancak mevzuat gereği veya vergisel yükümlülük doğurması nedeniyle mahsup edilemeyen geçmiĢ yıl 

zararları net dağıtılabilir karın tespitinde indirime konu edilebilir. ġirket finansal tablolarındaki net dönem ve geçmiĢ yıl 

zararlarının uygun öz sermaye kalemleri ile mahsup edilmesine yönelik mahsup iĢleminin, ilgili yıl genel kurul 

toplantısında kar dağıtımına iliĢkin gündem maddesinin görüĢülmesinden önce karara bağlanması zorunludur. 

 

3)Yönetim Kurulu kar dağıtım kararında mevzuatı ve piyasa koĢullarını dikkate alır. Buna göre kar dağıtımında; 

ġirketin büyümesi için yapılması gereken yatırımlar ile bu yatırımların finansmanı arasındaki dengenin korunmasına 

dikkat edilerek ġirketin öz sermaye oranı, sürdürülebilir büyüme hızı, piyasa değeri ve nakit akımları dikkate alınır. 

Yönetim Kurulu Sermaye Piyasası Kurulu’nun zorunlu kıldığı % 20 oranından az olmamak üzere, ġirketin piyasa 

değerini olumsuz etkilemeyecek oranda kar payı dağıtmayı politika olarak belirler. 

 

4) Dağıtılacak kar; 3. madde göz önünde bulundurularak prensip olarak Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında 

hazırlanan ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS) ile uyumlu mali tablolar dikkate alınarak ve pay 

sahipleri ile ġirket çıkarları arasında hassas denge korunarak, Yönetim Kurulu teklifi ile Genel Kurul tarafından 

http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/121323Kar%20Pay%FD%20Politikas%FD%202012.pdf


belirlenir. Ancak kar dağıtımı ile ilgili mevzuatların ve SPK ilke kararlarının herhangi bir yaptırımı mevcut ise, dağıtımı 

yapılacak karda bu hususlar ayrıca dikkate alınır.  

 

5) Genel kurul tarafından yasal kayıtlarda yer alan net dağıtılabilir dönem karından daha fazla temettü dağıtılmasına 

karar verilmesi halinde olağanüstü yedek akçeler, geçmiĢ yıl karları gibi yasal kayıtlarda yer almayan ve kar dağıtımına 

konu edilebilecek diğer kaynakların da kar dağıtımında kullanılmasına karar verilmesi mümkündür.  

 

6) SPK mevzuatı ile belirlenen asgari temettü tutarı, Sermaye Piyasası Kurulu’nun düzenlemeleri çerçevesinde 

belirlenecek tarihlerde nakit olarak dağıtılır. Asgari temettü tutarından daha fazla kar dağıtımına karar verilmesi halinde 

kalan tutar, ortaklığın sermaye yapısını ve piyasa değerini olumsuz yönde etkilemeyecek oranda nakit kar payı ve/veya 

bedelsiz hisse senedi dağıtımı Ģeklinde yapılabilir. 

 

7) Kar Payının, pay sahiplerine hangi tarihte verileceği Yönetim Kurulunun teklifi üzerine Genel Kurul tarafından 

hükme bağlanır. Ancak kar payının en geç 5.Ayın sonuna kadar ödenmesine özen gösterilir.  Bedelsiz hisse senedi 

dağıtımlarında mevzuatta belirtilen düzenleme ve ilkelere uyulur. 

 

8) ġirket tarafından çıkarılacak hisse senetlerinin tamamı hamiline olup hisse baĢına düĢen kar payı tüm pay sahiplerine 

eĢit olarak dağıtılır. 

 

9) Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Yasaları kapsamında hazırlanan mali tablolara göre hesaplanan “net dağıtılabilir 

dönem kârının”  1'inci maddeye göre hesaplanan tutardan düĢük olması durumunda, iĢ bu madde (madde 8) kapsamında 

hazırlanan mali tablolara göre hesaplanan net dağıtılabilir dönem kârı dikkate alınır. 

 

10) Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Yasaları kapsamında hazırlanan mali tablolara göre net dağıtılabilir dönem kârı 

oluĢmaması halinde, Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında hazırlanan ve UFRS ile uyumlu mali tablolarda “net 

dağıtılabilir dönem kârı” hesaplanmıĢ olsa dahi, kâr dağıtımı yapılmaz. 

 

11) Hesaplanan “net dağıtılabilir dönem kârı”, çıkarılmıĢ sermayenin %5'inin altında kalması durumunda kâr dağıtımı 

yapılmayabilir. 

 

12) Kar dağıtımı yapılmadığı takdirde neden dağıtılmadığı ve dağıtılamayan karın nerede kullanıldığını Yönetim 

Kurulu, pay sahiplerinin bilgisine sunar. 

 

13) ġirketimiz yatırım ortaklığı sektöründe yer aldığından ġirket karına katılma konusunda imtiyaz yoktur. 

 

14) ġirket huzur hakkı, ücret, kar payı gibi faaliyetlerinin gerektirdiği ödemeler dıĢında mal varlığından ortaklarına 

yönetim kurulu üyelerine personeline ve 3. kiĢilere herhangi bir menfaat sağlayamaz. Ġmtiyazlı pay sahibi yoktur. 

 

15) Yönetici ve çalıĢanlara kar payı dağıtımı söz konusu olması halinde bunun miktarı ve ödeme Ģekli Yönetim 

Kurulu’nca belirlenir ve pay sahiplerinin bilgisine sunulur. 

 

16) Ortaklara dağıtılacak birinci temettüün azalmamasını teminen, Sermaye Piyasası Kurulu Seri :IV,  No :27 sayılı 

Tebliği 7’nci maddesinin 2’nci fıkrasının (b) bendinde belirtilen «  yıl içinde yapılan bağıĢların Sermaye Piyasası 

Kanunu’nun 15.maddesinin son fıkrası kapsamına girmemesi » ne iliĢkin hüküm çerçevesinde, ilgili hesap yılı içinde 

yapılan bağıĢların birinci temettüe esas net dağıtılabilir dönem karının matrahına eklenmesi ve birinci temettüün bu 

matrah üzerinden hesaplanması ilkesine göre hareket edilir. 

 

17) ĠĢtirak iliĢkileri de dikkate alınarak kardan önemli miktarda pay alan gerçek kiĢi söz konusu değildir. 

 

18) Kar dağıtımlarında Sermaye Piyasası Kanunu’nun 15. Maddesine, Sermaye Piyasası Kurulu’nun tebliğ hükümlerine 

ve ilke kararlarına uyulur. 

 

 

6) PAYLARIN DEVRĠ 

 

ġirket ana sözleĢmesinde pay devrini engelleyen yada zorlaĢtıran herhangi bir hüküm söz konusu değildir. Tüm 

paylarımız hamiline olup, halka açık payların devri ĠMKB’nda gerçekleĢmekte, halka kapalı paylar devrinde ise SPK 

hükümleri uygulanmaktadır.  

 

 



 

 

 

BÖLÜM II  KAMUYU AYDINLATMA VE ġEFFAFLIK 

 

 

 

1) ġĠRKET BĠLGĠLENDĠRME POLĠTĠKASI 

 

ġirketimiz, SPK Kurumsal Yönetim Ġlkelerinin kamuyu aydınlatma esas ve amaçlarına uygun olarak, kamuoyunu 

bilgilendirmek için bir bilgilendirme politikası oluĢturmuĢ ve bunu kamuoyuna açıklamıĢtır. 

(http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/121148Bilgilendirme%20Politikas%FD%202012.pdf) 

 

Bilgilendirme politikamız, Genel Kurul ve pay sahiplerinin bilgisine ve onayına sunulmuĢtur. Bilgilendirme 

politikamızın yürütülmesinden Pay Sahipleri ile ĠliĢkiler Müdürlüğü sorumludur. Ayrıca Ģirketimizin internet sitesi de 

etkin bir platform olarak kullanılmaktadır. ġirketimiz bilgilendirme politikası kapsamında, KAP sistemi ve Ģirket 

Ġnternet sitemize, Ģirketi etkileyen önemli geliĢmeler öğrenildiğinde ve karar alındığında eĢ anlı açıklama yapılmaktadır. 

ġirketimize baĢvuran bütün yatırımcı ve ortaklar kanunlarla kısıtlanmayan her türlü bilgiyi alabilmektedir.  

Ayrıca Ģirketimizin içerden öğrenenler politikası bulunmaktadır.  

http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/161511%DD%E7erden%20%D6%F0renenlerin%20Ticareti%

20%202012.pdf 

 

ġirketimiz, gerek içerden öğrenenler politikası gerekse etik kuralları ile bilgi gizliliği sağlamaktadır. ġirketimiz son üç 

yıldır ilkelerde yer alan kurallara uyum ile ilgili, “Kurumsal Yönetim Uyum Beyanı” ile kamuoyuna açıklama 

yapmaktadır. (http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/v2/kurumsalyonetimuyumbeyani.asp)  

 

 

2) ÖZEL DURUM AÇIKLAMALARI 

 

SPK mevzuatı gereği istenen tüm özel durum açıklamaları SPK, Seri VIII No:54 Tebliği gereği;ilgili mercilere 

bildirilmektedir. 2012 yılı, 01 Ocak – 30 Haziran ara faaliyet dönemi içerisinde toplam  (27) adet özel durum açıklaması 

ve (25) adet haftalık portföy değer tablosu gönderimi süresi içinde yapılmıĢ olup; ĠMKB ve SPK tarafından ayrıca “fiyat 

hareketlerine istinaden”  (1) adet ek durum açıklaması istenmiĢtir. 

 

 

3) ġĠRKET ĠNTERNET SĠTESĠ VE ĠÇERĠĞĠ 

 

ġirketimiz Ġnternet sitesi mevcuttur. (www.vakifyatirimortakligi.com.tr)  

 

ġirket Ġnternet sitemiz, SPK’nun “Kurumsal Yönetim Ġlkeleri”dikkate alınarak hazırlanmıĢ ve derecelendirme 

raporundan olumlu not almıĢtır. 

 

 

4) GERÇEK KĠġĠ NĠHAĠ HAKĠM PAY SAHĠBĠ/SAHĠPLERĠNĠN AÇIKLANMASI 

 

Halka açık olmayan kısımda yer alan pay sahipliği tüzel kiĢilere aittir. Nihai pay sahibi yoktur. 

 

 

5) ĠÇERĠDEN ÖĞRENEBĠLECEK DURUMDA OLAN KĠġĠLERĠN KAMUYA DUYURULMASI 

 

 

ġirket yönetim kurulu üyeleri, denetim kurulu üyeleri, üst düzey yönetici atamaları SPK, ĠMKB,MKK ve kamuya 

(KAP) özel durum açıklaması ile duyurulmakta olup, bu bilgilere Ģirket Ġnternet sitemizden de ulaĢılabilmektedir. 

(www.vakifyatirimortakligi.com.tr/v2/icerdenogrenenlerinisimleri.asp) 

 

 

ġirketimizin “Ġçerden Öğrenenlerin Ticareti Politikası” mevcut olup, içerden öğrenebilecek durumda olan kiĢilerin 

listesi aĢağıda belirtilmiĢtir. (30 Haziran 2012) 

 

 

http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/121148Bilgilendirme%20Politikas%FD%202012.pdf
http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/161511%DD%E7erden%20%D6%F0renenlerin%20Ticareti%20%202012.pdf
http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/161511%DD%E7erden%20%D6%F0renenlerin%20Ticareti%20%202012.pdf
http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/v2/kurumsalyonetimuyumbeyani.asp
http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/
http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/v2/icerdenogrenenlerinisimleri.asp


 

 

Adı Soyadı     Ünvanı 
 

Ramazan GÜNDÜZ                                      Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Ali Fuat TAġKESENLĠOĞLU                     Yönetim Kurulu BĢk. Vekili 

Yahya BAYRAKTAR   Yönetim Kurulu Üyesi     

Serdar TUNÇBĠLEK                   Yönetim Kurulu BaĢkanı (09.04.2012 trh itibariyle istifa etmiĢtir) 

Serhad SATOĞLU                        Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Müdür 

Rıfkı DURGUN                 Yönetim Kurulu Üyesi     

Mehmet MURAT                Yönetim Kurulu Üyesi (28.03.2012 görev süresi bitimi) 

Adnan ER                                                      Denetim Kurulu Üyesi 

Aslı Ceren DEMĠRCAN                               Denetim Kurulu Üyesi 

A.Sunay GÜRSU                  Menkul Kıymet Müdürü / Pay Sahipleri Ġle ĠliĢkiler Müdürü   

Necdet GÜNAY                     Muhasebe Müdürü 

Hülya BAL                           Müdür Yrd.  

M.Koray OKUR                            Uzman   

Ramazan MUT                            Memur 

Furkan SARAL                     Ġç Kontrol Sorumlusu 

Özcan ERDĠKLĠ                                            Hukuk DanıĢmanı  

 

Tedarikçiler 

 

ĠNFĠNA Yazılım A.ġ. 

GÜRELĠ Yeminli Mali MüĢavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.ġ. 

AKĠS Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali MüĢavirlik A.ġ. 

KOBĠRATE Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.ġ. 

YERKÜRE Tanıtım ve Yayıncılık Hizmetleri A.ġ. 

FĠNNET Elektronik Yay. Data ĠletiĢim San. Tic. Ltd. ġti. 

 

ġirket içi düzenlemelerle ticari sırları korumak ve içeriden öğrenenlerin ticaretini engellemek için her türlü tedbir 

alınmıĢtır. 

 

 

 

BÖLÜM III MENFAAT SAHĠPLERĠ 

 

 

1)   MENFAAT SAHĠPLERĠNĠN BĠLGĠLENDĠRĠLMESĠ 

 

Menfaat sahipleri ġirket hakkındaki bilgileri ilgili mevzuat gereği kamuya yapılan açıklamalar ve elektronik ortam 

aracılığı ile öğrenmektedirler. Ayrıca menfaat sahiplerinin ilgili oldukları bilgilere ulaĢabilmeleri ve bilgilendirilmeleri 

her an mümkündür. ġirket “Etik Ġlke ve Kurallar Yönetmeliği” oluĢturarak mevzuatla korunan haklara saygı 

göstereceğini ifade etmiĢtir. 

 

 

2)   MENFAAT SAHĠPLERĠNĠN YÖNETĠME KATILIMI 

 

Menfaat sahiplerinin yönetime katılımı konusunda ayrı bir model oluĢturulmamıĢ olup, katılımlar Genel Kurul 

toplantıları vasıtası ile olmaktadır. Menfaat sahiplerinin hakları mevzuat tarafından korunmaktadır. Menfaat sahiplerinin 

Yönetim Kurulu’nu toplantıya çağırma yetkisi mevcut olup, Yönetim Kurulu’nu toplama kararı Yönetim Kurulu 

BaĢkanı’na aittir. ÇalıĢanların Ģirket yönetimine katılımı sadece belli karar süreçlerine dahil edilerek fikirlerini alma 

Ģeklindedir. 

 

 

 

 

 



 

 

3)   ĠNSAN KAYNAKLARI POLĠTĠKASI 

 

ġirket içinde, insan kaynakları politikası olarak nitelendirilebilecek iç düzenlemeler mevcuttur. ġirket insiyatifi olan 

personel, ġirket politikası doğrultusunda yönetim kurulunca belirlenmektedir. ĠĢe alımlarda, kariyer planlamasında eĢit 

koĢuldaki kiĢilere eĢit fırsat sağlanması ilkesi benimsenmiĢtir. Personel alımı, eğitimi, terfi, ödül, ceza konularını içeren 

bilgiler yazılı hale getirilmiĢ olup, Ģirket içi düzenlemelerle belirlenmiĢtir. 

 

 

4)   MÜġTERĠ VE TEDARĠKÇĠLERLE ĠLĠġKĠLER HAKKINDA BĠLGĠLER 

 

ġirket “Etik Ġlke ve Kurallar Yönetmeliği” ve ”Bilgilendirme Politikaları”’nda tedarikçiler ile iliĢkilere yer vermiĢtir. 

 

 

5)   SOSYAL SORUMLULUK 

 

ġirketimiz kurumsal yönetim anlayıĢını öngören yapısıyla, toplumsal yarar ve çevreye saygı doğrultusunda toplumun ve 

ülkenin ekonomik geliĢimine katkıda bulunmak amacıyla sosyal sorumluluk bilincini kurum kültürü olarak 

benimsemiĢtir. 

 

Sosyal Sorumluluk ve Çevreye ĠliĢkin Etik Ġlke ve Kurallar; 
 

 Tüm faaliyetlerinde toplumsal yarar ve çevreye saygı doğrultusunda hareket eder. 

 Yasaların çevre ile ilgili koyduğu her türlü kurala uymayı taahhüt eder  

 ÇalıĢmalarını, kamuyu ve çevreyi makul bir sağlık, güvenlik ve çevre koruması bilinci dahilinde yerine getirir.  

 Doğal kaynakların korunmasına özen gösterir ve çevre bilinci ile hareket eder.  

 Ġnsanların yaĢam standartlarını artıracak geliĢmelere öncelik verir.  

 ġirket kar amaçlı hizmet üretimini yaparken toplumun da genel ihtiyaçlarının karĢılanması yönünde çaba sarf 

eder.  

 ġirket varlığını sürdürürken toplumunda refahının sağlanması ve artırılması yönünde amacıyla çalıĢmalarına 

devam eder.  

 ġirket ortak bir kurum kültürü ile çalıĢmalarını yürütür. 

 

Yönetim kurulu kararı gereğince sponsorluk anlamında etkinliklere katılım söz konusu olabilmektedir. 

 

 

 

 BÖLÜM IV YÖNETĠM KURULU 

 

 

1) YÖNETĠM KURULUNUN YAPISI, OLUġUMU VE BAĞIMSIZ ÜYELER 

 

Yönetim kurulu, ana sözleĢme gereği 5 kiĢiden oluĢmakta olup, 1 yıllık görev süresi söz konusudur. (30 Haziran 2012) 

 

ġirketin iĢleri ve yönetimi Genel Kurul tarafından azami 3 yıl için seçilen ve verimli ve yapıcı çalıĢmalar yapılmasına, 

hızlı ve rasyonel kararlar alınmasına ve komitelerin oluĢumu ve çalıĢmalarının etkin bir Ģekilde organize edilmesine 

olanak sağlayacak Ģekilde en az 5 üyeden teĢkil olunacak bir Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. Bu sürenin sonunda 

görevi biten üyelerin Yönetim Kuruluna yeniden seçilmesi mümkündür. Yönetim Kurulu üyeliklerinden birinin 

herhangi bir nedenle boĢalması halinde yerine Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatında belirtilen kanuni 

Ģartları haiz bir kiĢi, geçici olarak bu üye yerine ilk toplanacak Genel Kurul’un onayına sunulmak üzere Yönetim 

Kurulu tarafından seçilir. Söz konusu kiĢi, üyeliği Genel Kurul tarafından onaylanmak koĢulu ile yerine seçildiği kiĢinin 

süresini tamamlar. 

 

Yönetim kurulu üyeleri genel kurul tarafından her zaman görevden alınabilir.  

 

 

 

 

 



 

Yönetim kurulunda icrada görevli olan ve olmayan üyeler bulunur. Yönetim Kurulu üyelerinin çoğunluğu icrada görevli 

olmayan üyelerden oluĢur. Ġcrada görevli olmayan yönetim kurulu üyeleri içerisinde Sermaye Piyasası Kurulu 

düzenlemeleri ile belirlenmiĢ kriterlerin tamamını taĢıyan ve görevlerini hiçbir etki altında kalmaksızın yapabilme 

niteliğine sahip ġirket faaliyetlerinin iĢleyiĢini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine 

getirebilecek ölçüde ġirket iĢlerine zaman ayırabilecek bağımsız üyeler bulunur. Bağımsız üye sayısı toplam üye 

sayısının üçte birinden az olamaz. Bağımsız üye sayısının hesaplanmasında küsuratlar izleyen tam sayı olarak dikkate 

alınır. Her durumda bağımsız üye sayısı 2 den az olamaz. 

 

 

Adı Soyadı   Ünvanı    Ġcracı konumu 

 

Ramazan GÜNDÜZ  Yön Kur BaĢkanı   icracı değil 

Ali Fuat TAġKESENLĠOĞLU Yön Kur BaĢkan Vekili  icracı değil 

Serdar TUNÇBĠLEK  Yön Kur BaĢkanı   icracı değil (09.04.2012 istifa) 

Yahya BAYRAKTAR  Yön Kur Üyesi   icracı değil 

Serhad SATOĞLU  Yön Kur Üyesi / Genel Müdür icracı  

Rıfkı DURGUN   YönKurÜyesi                            icracı değil 

Mehmet MURAT  Yön Kur Üyesi   icracı değil (28.03.2012 görev süresi bitimi) 

 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

Rıfkı DURGUN   Yön Kur Üyesi                            icracı değil 

Yahya BAYRAKTAR  Yön Kur Üyesi                            icracı değil 

Mehmet MURAT  Yön Kur Üyesi   icracı değil(28.03.2012 görev süresi bitimi) 

 

 

2)  YÖNETĠM KURULU ÜYELERĠNĠN NĠTELĠKLERĠ 
 

T.C.  vatandaĢı olmalarının yanı sıra, Ticaret Kanunu Ġle SPK’nun Seri IV, No:56; Seri IV, No:57ve Seri VI, No:30 

sayılı tebliğlerine uygun olarak yönetim kurulu üyeleri atamaları yapılmaktadır. Söz konusu niteliklere sahip olmayan 

yönetim kurulu üyesi bulunmamaktadır. Ayrıca Ģirket ana sözleĢmesi 17. madde ile Yönetim Kurulu üyelerinin 

nitelikleri belirtilmiĢtir. 

 

 

3)  ġĠRKETĠN MĠSYON VE VĠZYONU ĠLE STRATEJĠK HEDEFLERĠ 
 

ġirketimizin vizyonu, elindeki kaynakları optimum gelir elde edecek Ģekilde kullanmak, yenilikçi ve yaratıcı 

davranarak Ģirket içi uygulamaları ile sermaye piyasalarındaki yasal düzenlemeleri yerine getirmek, yatırım ortaklığı 

sektöründe örnek olmak ve yatırımcılarımıza, hissedarlarımıza, çalıĢanlarımıza, iĢ ortaklarımıza ve topluma en üst 

düzeyde değer yaratarak sektörde portföy getirisi olarak üst sıralarda yer almak, tüm paydaĢlarımızın memnuniyetini 

esasalarak maksimum faydayı sağlamak Ģeklindedir.Ayrıca ġirketimiz Ana Ortak T.Vakıflar Bankası T.A.O. 

politikaları ile birlikte hareket ederek bankamızın itibarının ve piyasalardaki etkinliğinin artmasına ve bankamızın 

olumlu imajının sürdürülebilmesine katkıda bulunmak amacını da gütmektedir. 

ġirketimizin misyonu, gelecekteki olası geliĢmeleri devamlı izlemek, bir yandan kaliteyi yükseltirken maliyetleri 

düĢürücü dengeyi oluĢturmak, Ģirket çalıĢanlarının sürekli geliĢimine farklı vizyon, beceri ve teknik bilgi kazanmalarına 

olanak sağlayan projeler geliĢtirilerek dürüst ve kaliteden taviz vermeyen bir Ģirket olarak sektörde tercih edilen ve 

toplumsal sorumluluk konusunda duyarlı olmayı ilke edinmek Ģeklindedir. 

ġirketimiz kurumsal yönetim anlayıĢını öngören yapısıyla, toplumsal yarar ve çevreye saygı doğrultusunda toplumun ve 

ülkenin ekonomik geliĢimine katkıda bulunmak amacıyla sosyal sorumluluk bilincini kurum kültürü olarak 

benimsemiĢtir. 

 

ġirketimiz 2012 yılında da, SPK Kurumsal Yönetim ilkeleri çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmeye devam edecek olup, 

mevcut ortamda sektördeki pazar payını artırma ve karlılığını geliĢtirme potansiyeline ve gücüne sahip bir Ģirket olarak, 

50.000.000.-TL Kayıtlı Sermayesi içerisinde büyümeyi sürdürmeyi hedeflemekte ve bünyesinde oluĢturduğu etik 

kurallar çerçevesinde tüm paydaĢlarına etkin verimliliği sağlama gayreti içerisinde olacaktır. 

 

 

 

 



 

4) RĠSK YÖNETĠMĠ VE ĠÇ KONTROL MEKANĠZMASI 
 

Yönetim Kurulu kararı ile Ģirketin iĢ ve iĢlemlerinin yönetim stratejisi ve uygulamalarına, kurumsal yönetimin amaç ve 

hedeflerine ve mevzuatına uygun olarak düzenli, verimli ve etkin bir Ģekilde mevcut mevzuat ve kurallar çerçevesinde 

yürütülmesi, hesap ve kayıt düzeninin bütünlüğü ile güvenilirliğinin, veri sistemindeki bilgilerin zamanında ve doğru 

bir Ģekilde elde edilebilirliğinin sağlanması, kurum varlıklarının korunması, kurum içerisinde var olan kontrollerin 

yeterli olup olmadığının kontrolü, kurumun ürettiği bilgilerin güvenilirliği kontrolü, hata hile ve usulsüzlüklerin 

önlenmesi ve tespiti amacıyla gerekli kontrollerin ve denetimlerin yapılarak, sonuçların Yönetim Kurulu’na 

raporlanması amacıyla iç kontrol sorumlusu atanmıĢtır. 

 

Kurumun her türlü etkinliğini geliĢtirmek, iyileĢtirmek ve kuruma katma değer katmak amacıyla bağımsız ve tarafsız 

bir Ģekilde risk yönetimi, iç kontrol ve yönetim süreçlerinin etkinliği ve verimliliğinin değerlendirilmesi ve 

geliĢtirilmesi için sistematik yaklaĢımlar geliĢtirerek iç kontrol prosedürünü oluĢturma ve kurumun hedeflerine 

ulaĢmasına yardımcı olma yönünde sürekli çalıĢmalar yapılmaktadır. 

 

ġirketimiz, SPK’nun Seri VI, No:30 sayılı “ Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına ĠliĢkin Esaslar Tebliği” madde 18 

gereği 23.09.2011 tarihi itibariyle iç kontrolden sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi atamasını gerçekleĢtirmiĢtir. ġirket 

içinde oluĢturulan iç kontrol sistemi ile ilgili olarak; iç kontrol sorumlusunun sorumluluğunda her ay düzenlenen 

raporun iç kontrolden sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi’ne sunumu yapılmakta ve bu sunum vasıtası ile Yönetim 

Kurulu’nun Ģirket faaliyetlerini çok yakından gözetleyip denetleyebilmesine imkan sağlanmaktadır.  

ġirketin Yönetim Kurulu’nca onaylanmıĢ bir “Faaliyet ve Ġç Kontrol Yönetmeliği” mevcuttur. Risklerin yönetiminde 

izlenmesi gereken prosedürler bu yönetmelikle belirlenmiĢtir. 

 

 

5) YÖNETĠM KURULU ÜYELERĠ ĠLE YÖNETĠCĠLERĠN YETKĠ VE SORUMLULUKLARI 

 

Yönetim Kurulu üyeleri ve yöneticilerinin yetki ve sorumlulukları ġirket ana sözleĢmesinde (Madde 18, 23, 24) 

düzenlenmiĢtir.Yönetim Kurulu gerek yasa ve gerekse iĢbu ana sözleĢme ile kendisine yüklenen görev ve 

sorumluluklarını yerine getirirken bunları Sermaye Piyasası düzenlemeleri çerçevesinde, kısmen ġirket bünyesindeki 

komitelere iĢlevlerini açıkça belirlemek suretiyle ancak kendi sorumluluğunu bertaraf etmeksizin devredebilir. 

 

 

6) YÖNETĠM KURULUNUN FAALĠYET ESASLARI 
 

ġirket, yönetim kurulu tarafından yönetilir ve temsil olunur. Yönetim Kurulu Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası 

Kanunu, ilgili sair mevzuat, Ģirket esas sözleĢmesi ve genel kurulca kendisine verilen görevleri ifa eder. ġirket Yönetim 

Kurulu, toplantılarını ġirket ana sözleĢmesi gereği ayda en az bir defa olmak üzere, ihtiyaç duyulduğu sayıda 

yapmaktadır. Yönetim Kurulu üyelerinin bilgilendirilmesi ve iletiĢimini sağlamak amacıyla Ģirket personelince 

oluĢturulan bir sekreterya mevcuttur. 

2012 yılı 01Ocak – 30 Haziran ara faaliyet dönemi içerisinde toplam (35) adet Yönetim Kurulu toplantısı yapılmıĢtır. 

Yönetim Kurulu Üyelerinin tamamı üye oldukları sürece toplantıya katılmıĢtır. 

2012 yılı 01 Ocak – 30 Haziran ara faaliyet dönemi içinde yapılan toplantılarda Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından 

alınan kararlar aleyhinde farklı görüĢ açıklanmamıĢtır.  

Kamuyla paylaĢılması gereken konulara iliĢkin kararlar, toplantı bitiminden sonra hemen kamuya açıklanmaktadır. 

 

 

7) ġĠRKETLE MUAMELE YAPMA VE REKABET YASAĞI 

 

Yönetim Kurulu üyeleri genel müdür ve müdürler Ģirket esas sözleĢmesinde belirtildiği üzere genel kuruldan izin 

almaksızın kendileri ve baĢkaları namına veya hesabına bizzat ya da dolaylı olarak Ģirketle herhangi bir iĢlem 

yapamazlar. 2012 yılı 01 Ocak – 30 Haziran ara faaliyet dönemi içinde yukarıda esas çerçevesinde Yönetim Kurulu 

Üyeleri ġirket ile ilgili iĢlem yapmamıĢ ve aynı faaliyet konularında rekabet edecek giriĢimlerde bulunmamıĢlardır. 

 

 

8) ETĠK KURALLAR 

 

ġirketimiz Etik Ġlke Kurallar Yönetmeliği oluĢturulmuĢ olup, bu yönetmeliğe Ģirket Ġnternet sitemizden 

ulaĢılabilmektedir. (http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/131232Etik%20Kurallar.pdf) 

 

http://www.vakifyatirimortakligi.com.tr/Dokumanlar/pdf/131232Etik%20Kurallar.pdf


 

 

9) YÖNETĠM KURULUNDA OLUġTURULAN KOMĠTELERĠN SAYI, YAPI VE BAĞIMSIZLIĞI 
 

30 Haziran 2012 tarihi itibariyle; Yönetim Kurulu Üyelerinden Yahya BAYRAKTAR (BaĢkan) ve Rıfkı DURGUN 

Denetim Komitesi’nde; Rıfkı DURGUN (BaĢkan), Ramazan GÜNDÜZ ve AyĢe Sunay GÜRSU Kurumsal Yönetim 

Komitesinde görev yapmaktadır. Denetim Komitesi üyelerimiz icrada görevli olmayan üyeler olup tamamı bağımsız 

üyedir. Kurumsal Yönetim Komitesi üyelerimizden sadece AyĢe Sunay GÜRSU (Menkul Kıymetler Md./Pay Sahipleri 

ile ĠliĢkiler Md.) icrada görevli üyedir.  

 

Komiteler yılda en az dört defa toplanarak önerilerini rapor halinde Yönetim Kurulumuza sunmaktadır. Komitenin 

aldığı kararlar ve Yönetim Kuruluna sunduğu raporlar Ģirket merkezimizde dosyalanmaktadır. Denetim Komitemiz, 

bağımsız denetim Ģirketinin seçiminde ve iliĢkilerin düzenlenmesinde aktif rol almaktadır. Yıl içinde de üç ayda bir 

açıklanan mali tabloları inceleyip onaylayarak Yönetim Kuruluna sunmaktadır. Kurumsal Yönetim Komitemiz, Pay 

Sahipleri ile ĠliĢkiler Müdürlüğü ile yakın çalıĢma içinde olup, son üç yıldır SPK’ya gönderilen ve kamuoyuna 

açıklanan SPK Kurumsal Yönetim Ġlkelerine Uyum raporunun hazırlanmasını ve kontrolünü sağlamaktadır.  

 

Ayrıca, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: IV,  No: 56 sayılı "Kurumsal Yönetim Ġlkelerinin Belirlenmesi ve 

Uygulanmasına ĠliĢkin Tebliği'nin 4.5.1  maddesindeki " Yönetim kurulunun görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir 

biçimde yerine getirilmesi için Denetimden Sorumlu Komite, Kurumsal Yönetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi, 

Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Ücret Komitesi oluĢturulur. Ancak Yönetim Kurulu yapılanması gereği ayrı bir 

Aday Gösterme Komitesi, Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Ücret Komitesi oluĢturulamaması durumunda, 

Kurumsal Yönetim Komitesi bu komitelerin görevlerini yerine getirir." hükmü kapsamında Aday Gösterme Komitesi, 

Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Ücret Komitesi görevlerinin Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine 

getirilmesine karar verilmiĢtir. 

Yine ilgili komiteler, Ģirket ana sözleĢmesi ve Ģirket içi yönetmeliklerle belirtilen görev, yetki ve sorumluluklarının 

bilincinde hareket etmektedir. 

 

 

10)YÖNETĠM KURULUNA SAĞLANAN MALĠ HAKLAR 
 

ġirket Yönetim Kurulu üyelerinin ücret - huzur hakkı genel kurulca tespit olunur. ġirketin yönetim kurulu üyelerine 

Ģirket kaynağından borç verilmemiĢtir, kredi kullandırılmamıĢtır. Üçüncü bir kiĢi aracılığıyla Ģahsi kredi adı altında 

kredi kullandırılmamıĢ veya lehine herhangi bir teminat verilmemiĢtir. 

Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlendirme esasları yazılı hale getirilerek genel kurul toplantısında ayrı bir madde olarak 

ortakların bilgisine sunularak pay sahiplerinin görüĢ bildirmesine imkan tanınmıĢtır. 


